

EXTRAJABB

AVFALLSINFORMATÖRER SÖKES

Göteborgsregionens kommunalförbund (GR)

Göteborgsregionens kommunalförbund (GR) är en samarbetsorganisation för 13 kommuner i Västsverige som tillsammans har omkring 1 miljon invånare. Vår uppgift är att verka för samarbete över kommungränserna och vara ett forum för idé- och erfarenhetsutbyte inom regionen.

ARBETSUPPGIFTER

GR driver tillsammans med ett antal kommuner i Västra Götaland ett projekt med målet att minst 50% av matavfallet från hushåll, restauranger, storkök och butiker tas omhand så att växtnäring utnyttjas och så att även energi tas tillvara. Som avfallsinformatör jobbar du med öka matavfallsinsamlingen hos hushåll i regionen.

Arbetsuppgifterna innebär att knacka dörr för att:

- Informera hushåll om varför det är viktigt att sortera ut matavfall
- Motivera hushåll att sortera ut matavfall
- Dela ut material för att underlätta sortering av matavfall

Arbetet sker främst under sen eftermiddag och kväll. Hur ofta du arbetar är flexibelt och går att anpassa utifrån dina studier. Hur ofta du jobbar kan variera mellan några kvällar per vecka eller några gånger per månad. Arbetet utgår från Göteborg men kan ske i hela regionen. Vid behov kan du även få arbeta på events under helger med att informera om avfall och kretsloppsarbete.

Anställningsform: Timanställning (hos kommuner inom Västra Götaland)

Lön: enligt överenskommelse

Start: Omgående

Vem söker vi?

Vi söker en student med intresse för miljöfrågor, som har grundläggande kunskaper i miljö och hållbar utveckling. Du behöver vara utåtriktad och kommunikativ.

Ansökan

Ansök genom att skicka CV och personligt brev till helena@miljobron.se

Miljöbron gör det första urvalet, intervjuer kommer att hållas av kontaktperson på GR.

Rekrytering sker löpande så skicka in din ansökan direkt!



Miljöbron är en ideell organisation som förmedlar projekt mellan företag och studenter. Projekten har miljö och hållbar utveckling gemensamt. Genom Miljöbron får studenter kontakter och arbetslivserfarenhet, samtidigt får företag hjälp att utveckla sitt miljöarbete.